CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 32/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: MIGUEL E ROCHA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA – CNPJ Nº

36.110.980/0001-22

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEM

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 12.3.3.90.40.22.01.031.7001.2.100 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

EQUIPAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO.  O VALOR

DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 5.988,00 (CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA

E OITO REAIS), CONSIDERANDO O VALOR MENSAL DE R$ 499,00 (QUATROCENTOS

E NOVENTA E NOVE REAIS).

DATA: 11/04/2025

VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 10/04/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.